Gmina zobowiązuje się do przekazania na realizację Zadania wkładu własnego o łącznej wartości 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Całkowity koszt Zadania stanowi sumę kwoty dotacji oraz wkładu własnego, o których mowa 

w ust. 1 oraz ust. 2 i wynosi 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Jeżeli całkowite koszty realizacji Zadania ulegną zmniejszeniu w stosunku do kosztów planowanych, 

wysokość dotacji i wkładu własnego ulegają odpowiednio proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

5. W przypadku zwiększenia kosztu całkowitego Zadania kwota dotacji celowej, o której mowa